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ARİF NİHAT ASYA ORTAOKULU

Projenin Amacı;

    Çağın becerileriyle donanmış, bu beceriyi

insanlık hayrına sarf edebilen, bilime 

sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, milli, 

ahlaki, insani, manevi ve kültürel 

değerleriyle yaşantısını inşa etmiş bireyler 

yetiştirmektir.
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ÇEDES protokolüne göre projenin amacı, öğrencileri 

“bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı; millî, 

ahlaki, insanî, manevi ve kültürel değerlere göre” 

yetiştirmek. Proje, din görevlilerinin öğrencilere 

“Değerler Eğitimi” vermesinin önünü açıyor.
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Proje, din görevlilerinin öğrencilere “Değerler Eğitimi” 

vermesinin önünü açıyor. Bu kapsamda okul içinde

ve dışında öğrencilerle çeşitli faaliyetler yürütülmesini 

hedefleyen proje hem MEB'e hem Diyanet'e hem de 

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na belli sorumluluklar 

yüklüyor.
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insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, 

kültüre meraklı ve duyarlı, milli, ahlaki, insani, 

manevi ve kültürel değerleriyle yaşantısını inşa 
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      -ÇEVREMİZİ TEMİZ TUTUYORUZ ETKİNLİĞİ

ETKİNLİK  FOTOĞRAFLARIMIZ
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Öğrencilerimize Çevre Temizliği konusunda toplantı yapmak üzere çalışmalarımıza başladık.
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Birey olarak,çevre temizliği için sorumluluk taşırız.Kendi çöplerimizi doğru şekilde atmalı ,

Geri dönüşümü teşvik etmeli ve enerji tasarrufuna katkıda bulunmalıyız.Ayrıca,çevre temizliği

Projelerine katılarak toplumsal farkındalığı artırabiliriz.
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Çevre Temizliği,sağlığımız,doğal yaşam ve gelecek için hayati bir öneme sahiptir.

Hep beraber, okulumuzu temiz tutalım sloganı ile daha temiz ve daha sağlıklı bir yer haline

getirmek için çevre temizliği konusunda sorumluluk taşımalıyız.Bu çaba ile ARNA olarak,

gelecek kuşaktaki öğrencilerimize temiz yaşam için miras bırakmış oluruz.
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Çevre temizliği gelecek nesiller için sorumluluktur.

ARNA Değerler Timi olarak; hep beraber...
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Yaşam Kalitesi İçin,
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Doğal Yaşamı Korumak için,
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Atıkların Geri Dönüşümü için,
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Çevre için sürdürülebilir sorumlıluk bilinci,
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-Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri
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